
Kolej Vyhrazeno do 1LB 1LS 2LB 2LM 2LS 3LB 3LS 4LB 5LB Celkem lokalizace kapacit k dlohodobému 
ubytování

září 2012 1 2 32 69 100 5 209 3.+4.patro,120,121

červen 2012 2 32 63 92 189 1.+2.patro

září 2012 6 8 14 3. patro

červen 2012 11 16 27
září 2012 11 90 21 122 3. - 5.patro,1.patro 109,110,111

červen 2012 6 74 24 104
září 2012 2 15 17 5. patro

červen 2012 30 36 60 25 151

září 2012 15 232 54 20 321
Stará budova 3. - 6. patro,          Nová 

budova 6.patro

červen 2012 8 138 2 219 3 52 422
září 2012 84 504 588 III. , IV blok 

červen 2012 870 12 882 I., II. Blok

září 2012 84 728 132 164 1108
červen 2012 344 132 476 Blok I. od 1. patra buňky blok 2

září 2012 84 510 594
1A 9,10,11,12,13,14,15 1B 

1,2,3,12,13,14,15  2A celý blok

červen 2012 102 448 550
září 2012 42 63 105 1. - 3. patro

červen 2012
září 2012 40 10 21 3 12 86
červen 2012
září 2012 108 108 3. a 6.patro

červen 2012 48 48

září 2012 1072 1072
Budova A 5 až 20 patro, budova B 5 až 

16 patro

červen 2012 352 352
Budova A 2 až 5 patro, budova B 1 až 5 

patro

září 2012 84 16 100 4., 6.,7. a 9. patro

červen 2012 116 20 136

září 2012 23 21 44
pokoje 101-104, 201-204. 301-304, 401-

404, 501 -504

červen 2012 69 81 150
září 2012 32 8 3 43 I. a IV. podlaží

červen 2012 74 4 9 87 I. a IV. podlaží a část III.podlaží

září 2012 11 720 294 1025
1.suterén; 1.-3. patro "téčka"      4.-10. 

patro celé

červen 2012 1 146 147
září 2012
červen 2012 4 476 126 606
září 2012 40 40 A3-1.patro, A2-121,221

červen 2012 1108 32 3 60 1203
září 2012 4 12 16 CH byty 1,2,4,8,17

červen 2012 84 66 150
září 2012 4 160 110 274 budova 4

červen 2012 160 160 budova 10, 7

Budeč

Přehled ubytovacích kapacit vyhrazených pro studenty UK studující v českém jazyce v akad. roce 2011/2012

Jednota

Petrská

Arnošta z P.

Švehlova

Na Větrníku

Hvězda

Kajetánka

Komenského

I.Olbrachta

Nová kolej

17.listopadu

Bolevecká

Heyrovského

Šafránkův p.

J. Palacha

Hostivař

Otava

Vltava

Na Kotli


